
Stav: Uveřejněno ve VVZ (PLATNÝ)
Typ formuláře: 16
Evidenční číslo formuláře: F2025-000129
Evidenční číslo zakázky: Z2025-000129

Číslo oznámení TED: 3413-2025

Kód pro související formuláře: PNMIH1
Identifikátor formuláře v TED: 7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e-01
Identifikátor zakázky v TED: b385b817-8447-4ece-b476-d5f012dceadb
Datum odeslání do TED: 02.01.2025
Datum odeslání do VVZ: 02.01.2025
Datum uveřejnění ve VVZ: 03.01.2025

16 Oznámení  o zahájení  zadávacího ř ízení  – obecná ve řejná zakázka

o

Vlastní pojmenování formuláře

Informace o subjektu (GR-Company)

Vysoká škola ekonomická v Praze

https://www.vse.cz/

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

1) Identi�kace subjektu (GR-Organisation-Identi�er)

61384399

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

1) Subjekty uvedené v oznámení (GR-Organisations) ORG-0001

Subjekty (GR-Organisations-Section)

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 1/25

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2025-000129
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/3413-2025
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/3413-2025
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/3413-2025


Adresa subjektu (GR-Company-Address)

náměstí Winstona Churchilla 1938/4

Praha - Ž ižkov

13000

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ010 -  Hlavní  město Praha

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

Kontaktní místo (GR-Company-Contact)

Nevyjelová Božena

nevyjel@vse.cz

+420 224095772

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company)

Fax (BT-739-Organization-Company)

Informace týkající se pouze zadavatele (GR-Company-BuyerExclusive)

Hlavní člen sdružení (OPP-050-Organization)

Ano Ne

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 2/25



Informace o subjektu (GR-Company)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

https://uohs.gov.cz

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

1) Identi�kace subjektu (GR-Organisation-Identi�er)

65349423

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

Adresa subjektu (GR-Company-Address)

tř ída Kpt. Jaroše 1926/7

Brno

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

Obec (BT-513-Organization-Company)

Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy a jiný zadavatel nebo zadavatelé následně pořizují dodávky, služby
nebo stavební práce. (OPP-051-Organization)

Ano Ne

Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy, v nichž pořizuje dodávky či služby, které následně přenechá
jednomu nebo více zadavatelům. (OPP-052-Organization)

Ano Ne

2) Subjekty uvedené v oznámení (GR-Organisations) ORG-0002

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 3/25



60200

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ064 -  Jihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

Kontaktní místo (GR-Company-Contact)

posta@uohs.cz

+420 542167111

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company)

Fax (BT-739-Organization-Company)

Informace týkající se pouze zadavatele (GR-Company-BuyerExclusive)

Hlavní člen sdružení (OPP-050-Organization)

Ano Ne

Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy a jiný zadavatel nebo zadavatelé následně pořizují dodávky, služby
nebo stavební práce. (OPP-051-Organization)

Ano Ne

Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy, v nichž pořizuje dodávky či služby, které následně přenechá
jednomu nebo více zadavatelům. (OPP-052-Organization)

Ano Ne

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 4/25



Zadavatel (GR-ContractingAuthority-Buyer)

https://zakazky.vse.cz/

Vysoká škola ekonomická v Praze

ID – Zadavatel (OPT-300-Procedure-Buyer)

Jiná právnická osoba (dle § 4 odst.  1 písm. e)  zákona č .  134/2016 Sb.)

Druh zadavatele (BT-11-Procedure-Buyer)

Vzdě lávání

Hlavní předmět činnosti zadavatele (BT-10-Procedure-Buyer)

Adresa pro�lu zadavatele (BT-508-Procedure-Buyer)

Právní předpis EU (GR-Procedure-MainLegalBasis)

Spadá do působnosti  Směrnice 2014/24/EU

Právní předpis EU, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01-notice)

1) Identi�kátor CELEX právního předpisu EU(GR-Procedure-LocalLegalBasisWithID)

32014L0024

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání 
veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES

Identi�kátor CELEX právního předpisu EU (BT-01(c)-Procedure)

Právní předpis EU – popis (BT-01(d)-Procedure)

1) Právní předpis ČR (GR-Procedure-LocalLegalBasisNoID)

134/2016 Sb.

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01(e)-Procedure)

1) Zadavatel (GR-ContractingAuthority)

Vymezení zadávacího postupu (GR-Procedure-Purpose)

Zadavatel a externí administrátor (GR-Buyer)

Zadávací postup (GR-Procedure)

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 5/25



Zákon o zadávání veřejných zakázek

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01(f)-Procedure)

Popis veřejné zakázky (GR-Procedure-Description)

1/2025

Rekonstrukce a vybavení VŠE 2024, část S. 4a Posluchárna JM 104 (OP JAK - Kvalita) – 
stavební práce

zhotovení stavebních prací,  spoč ívajících v spoč ívající v interiérových stavebních úpravách, 
spoč ívající v úpravách nenosných konstrukcí předmětné učebny pro docílení lepš ích už itných a 
akustických vlastností ,  rekonstrukce SLP a SLN elektroinstalace, vč .  vytápění,  moderního 
vzduchotechnického řešení a chlazení v učebně  JM 104 v tzv. „Areálu Jižní město“

Interní identi�kátor veřejné zakázky zadavatele (BT-22-Procedure)

Název veřejné zakázky (BT-21-Procedure)

Popis předmětu veřejné zakázky (BT-24-Procedure)

Stavební  práce

Druh veřejné zakázky (BT-23-Procedure)

Rozsah veřejné zakázky (GR-Procedure-Scope)

17 542 704

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH (BT-27-Procedure)

CZK -  Česká koruna

Měna

Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou být
zadány na základě rámcové dohody (BT-271-Procedure) Měna

Hlavní kód CPV (GR-Procedure-Scope-MainClassi�cation)

Společný slovník pro veřejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Procedure)

45000000 -  Stavební  práce

Hlavní kód CPV (BT-262-Procedure)

1) Místo plnění (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 6/25



CZ010 -  Hlavní  město Praha

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

1) Základní způsobilost a důvody pro vyloučení(GR-Procedure-ExclusionGrounds)

Zákonné důvody pro vyloučení

Základní způsobilost a důvody pro vyloučení (BT-67(a)-Procedure)

Úprava zadávacího postupu (GR-Procedure-TenderingTerms)

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 7/25



15. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
15.1.1. Způsobilým je účastník, který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 
zahájením
zadávacího ř ízení pravomocně  odsouzen pro trestný č in uvedený v př í loze č .  3 k Zákonu
nebo obdobný trestný č in podle právního řádu země  sídla účastníka; k zahlazeným
odsouzením se nepř ihlíž í .
Je-li  účastníkem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a
zároveň  každý č len statutárního orgánu.
Je-li  č lenem statutárního orgánu účastníka právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat:
a) tato právnická osoba,
b) každý č len statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu účastníka.
Účastní-l i  se zadávacího ř ízení pobočka závodu:
a) zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba v
zemi sídla a vedoucí pobočky závodu v České republice,
b) české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a
zároveň  každý č len statutárního orgánu a vedoucí pobočky závodu. Je-li  č lenem statutárního
orgánu této právnické osoby právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat také:
- tato právnická osoba,
- každý č len statutárního orgánu této právnické osoby a
- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu této právnické osoby.
K prokázání základní způsobilosti předlož í  účastník dle § 75 odst. 1 písm. a) Zákona výpisy
z evidence Rejstř íku trestů .
15.1.2. Způsobilým je účastník, který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v 
evidenci
daní zachycen splatný daňový nedoplatek, a to i  ve vztahu ke spotřební dani.
K prokázání základní způsobilosti předlož í  účastník dle § 75 odst. 1 písm. b) Zákona potvrzení
př íslušného finančního úřadu. Ve vztahu ke spotřební dani předlož í  účastník dle § 75 odst. 1
písm. c) Zákona své písemné čestné prohlášení.
15.1.3. Způsobilým je účastník, který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
K prokázání základní způsobilosti předlož í  účastník dle § 75 odst. 1 písm. d) Zákona písemné
čestné prohlášení.
15.1.4. Způsobilým je účastník, který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a př íspěvku na státní
politiku zaměstnanosti ,
K prokázání základní způsobilosti předlož í  účastník dle § 75 odst. 1 písm. e) Zákona
potvrzení př íslušné okresní správy sociálního zabezpečení.
15.1.5. Způsobilým je účastník, který není v l ikvidaci,  proti němuž  nebylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, vůč i  němuž  nebyla nař ízena nucená správa podle j iného právního předpisu nebo v
obdobné situaci podle právního řádu země  sídla účastníka.
K prokázání základní způsobilosti předlož í  účastník dle § 75 odst. 1 písm. f) Zákona výpis z
obchodního rejstř íku, nebo písemné čestné prohlášení v př ípadě ,  že není v obchodním
rejstř íku zapsán.

15.2. Účastník prokáže splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice
předložením kopií dokladů  v souladu s ustanovením § 75 Zákona. Před uzavřením smlouvy
bude vybraný dodavatel vyzván k doložení originálů  nebo ověřených kopií dokladů ,  nebyly-li
j iž  předloženy.

Základní způsobilost a důvody pro vyloučení – popis (BT-67(b)-Procedure)

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 8/25



Společné zadávání zadavatelů z různých států(GR-Procedure-CrossBorderLaw)

Rozhodný právní předpis pro zadávání veřejné zakázky a jeho přezkum (BT-09(a)-Procedure)

Popis (BT-09(b)-Procedure)

Zadávací postup (GR-Procedure-Procedure)

otevřené nadlimitní ř ízení

Otevřené ř ízení

Druh zadávacího postupu (BT-105-Procedure)

Popis zadávacího postupu (BT-88-Procedure)

ne

Zadávací postup – zkrácení lhůty (BT-106-Procedure)

Odůvodnění použití zkrácení lhůty v zadávacím postupu z důvodu existence naléhavé okolnosti. (BT-1351-Procedure)

Omezení pro podávání nabídek do částí (GR-Procedure-MaxLots)

Počet částí, do kterých může být nabídka podána (BT-31-Procedure)

Počet částí, které mohou být zadány jednomu dodavateli (BT-33-Procedure)

Zadávací postup (GR-Procedure-Procedure-subsection)

Podávání nabídek do částí (GR-Procedure-LotDistribution)

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 9/25



Další informace (BT-300-Procedure)

Popis veřejné zakázky/části (GR-Lot-Description)

1/2025

Rekonstrukce a vybavení VŠE 2024, část S. 4a Posluchárna JM 104 (OP JAK - Kvalita) – 
stavební práce

zhotovení stavebních prací,  spoč ívajících v spoč ívající v interiérových stavebních úpravách, 
spoč ívající v úpravách nenosných konstrukcí předmětné učebny pro docílení lepš ích už itných a 
akustických vlastností ,  rekonstrukce SLP a SLN elektroinstalace, vč .  vytápění,  moderního 
vzduchotechnického řešení a chlazení v učebně  JM 104 v tzv. „Areálu Jižní město“

Interní identi�kátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Stavební  práce

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

Rozsah veřejné zakázky/části (GR-Lot-Scope)

17 542 704

Předpokládaná hodnota bez DPH (BT-27-Lot)

CZK -  Česká koruna

Měna

Hlavní kód CPV (GR-Lot-Scope-MainClassi�cation)

Společný slovník pro veřejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

45000000 -  Stavební  práce

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

Veřejná zakázka je vhodná pro malé a střední podniky (BT-726-Lot)

Ano Ne

Podmínky plnění veřejné zakázky/části (GR-Lot-Purpose)

1) Část veřejné zakázky (GR-Lot) LOT-0001

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 10/25



1) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ010 -  Hlavní  město Praha

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Doba trvání smlouvy, rámcové dohody, dynamického nákupního systému(GR-Lot-PlannedDuration)

10.06.2025

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot)

31.08.2025

Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) Jednotka

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Vyhrazená změna závazku (GR-Lot-ContractExtension)

Popis vyhrazené změny závazku (BT-54-Lot)

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 11/25



Elektronická aukce (GR-Lot-AuctionTerms)

Internetová adresa elektronické aukce (BT-123-Lot)

Další informace o použití elektronické aukce (BT-122-Lot)

Rámcová dohoda a dynamický nákupní systém(GR-Lot-ContractingSystem)

Nejedná se o rámcovou dohodu

Způsob zadávání veřejných zakázek na základě rámcové dohody (BT-765-Lot)

Nejedná se o dynamický nákupní  systém

Veřejná zakázka zadávána v dynamickém nákupním systému (BT-766-Lot)

Informace o rámcové dohodě (GR-Lot-FrameworkAgreement)

Předpokládaný maximální počet účastníků rámcové dohody (BT-113-Lot)

Odůvodnění doby trvání rámcové dohody (BT-109-Lot)

Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou být
zadány na základě rámcové dohody (BT-271-Lot) Měna

Dohoda o veřejných zakázkách (Government Procurement Agreement – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

Informace o �nancování z prostředků Evropské unie(GR-Lot-EUFunds)

Projekt  zadávání  veřejných zakázek plně  nebo částečně  f inancovaný z fondů  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně �nancována z prostředků Evropské unie (BT-60-Lot)

Použití elektronické aukce (BT-767-Lot)

Ano Ne

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-115-Lot)

Ano Ne

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 12/25



Informace o odpovědném zadávání veřejných zakázek(GR-Lot-ProcurementType)

1) Odpovědné zadávání (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

Č l .  20.2.-20.4. Výzvy k podání nabídek
Č l .  VII.  odst. 37. smlouvy o dílo + č l .  X. odst. 11. smlouvy o dílo

Sociálně  odpovědné zadávání

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

1) Environmentální zadávání (GR-Lot-Environmental-Impact)

Jiné

Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot)

1) Sociálně odpovědné zadávání (GR-Lot-Social-Objective)

Jiné

Sociálně odpovědné zadávání (BT-775-Lot)

1) Zadávání inovací (GR-Lot-Innovation-Procurement)

Poř izované stavební  práce,  dodávky nebo služby zahrnuj í  inovaci  produktů .

Zadávání inovací (BT-776-Lot)

Podmínky přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických speci�kacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 13/25



1) Kritéria kvali�kace (GR-Lot-SelectionCriteria)

16. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
16.1. Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předlož í :
16.1.1. Výpis z obchodního rejstř íku, pokud je v něm zapsán, č i  výpis z j iné obdobné
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.
16.1.2. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů  v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující př íslušné ž ivnostenské
oprávnění č i  l icenci,  kterým účastník prokáže ž ivnostenské oprávnění předevš ím v
č innostech ž ivností:
• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
popř ípadě  obdobné (jiné) ž ivnostenské oprávnění,  opravňující účastníka provádět
stavební práce dle specifikace této zadávací dokumentace.
16.2. Účastník prokáže splnění podmínek profesní způsobilosti předložením kopií dokladů ,  před
uzavřením smlouvy bude vybraný účastník vyzván k doložení originálů  nebo ověřených kopií
dokladů ,  nebyly-li  j iž  předloženy.
16.3. Účastník prokáže splnění podmínek profesní způsobilosti předložením kopií dokladů .
Účastník může doklady profesní způsobilosti v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 Zákona
nahradit čestným prohlášením, ze kterého musí být zřejmé, že účastník splňuje profesní
způsobilost požadovanou zadavatelem, nebo jednotným evropským osvědčením.

Profesní  způsobi lost

Typ kritéria kvali�kace (BT-747-Lot)

Popis kritéria kvali�kace (BT-750-Lot)

Použ i ta

Použití kritéria kvali�kace (BT-748-Lot)

2) Kritéria kvali�kace (GR-Lot-SelectionCriteria)

Ekonomická kval i f ikace

Typ kritéria kvali�kace (BT-747-Lot)

Použití pro snížení počtu účastníků zadávacího postupu (BT-40-Lot)

Ano Ne

Podmínky zadávacího postupu (GR-Lot-TenderingTerms)

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 14/25



17. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE
17.1. Účastník splní ekonomickou kvalifikaci,  pokud prokáže, že jeho roční obrat v rozsahu
dodávek, montážních prací nebo obdobných prací a služeb č inil  za sledované období
posledních tř í  let nejméně  3.000.000,- Kč  bez DPH za každé sledované období. Jestliže
účastník vznikl pozdě j i ,  postač í ,  předlož í- l i  údaje o svém obratu v požadované výš i  za
všechna účetní období od svého vzniku. Účastník prokáže obrat výkazem zisku a ztrát nebo
obdobným dokladem podle právního řádu země  sídla účastníka.
17.2. Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 4 Zákona, aby
účastník a j iná osoba, jejímž  prostřednictvím účastník prokazuje ekonomickou kvalifikaci
podle ustanovení § 78 Zákona, nesli  společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné
zakázky.

Popis kritéria kvali�kace (BT-750-Lot)

Použ i ta

Použití kritéria kvali�kace (BT-748-Lot)

3) Kritéria kvali�kace (GR-Lot-SelectionCriteria)

18. TECHNICKÁ KVALIFIKACE
18.1. Účastník prokáže splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 Zákona za 
následujících
podmínek:
18.1.1. Předložením seznamu stavebních prací dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) poskytnutých
účastníkem za posledních 5 let před zahájením zadávacího ř ízení vč .  osvědčení
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamně jš ích z těchto prací. V
seznamu musí být obsažena realizace minimálně  2 zakázek, jejíž  charakter je
obdobný předmětu plnění veřejné zakázky v rozsahu min. 3.000.000 Kč  bez DPH
a u této zakázky musí být uvedeno označení objednatele, termín plnění a cena díla
s DPH.
18.2. Účastník může doklady k prokázání technické kvalifikace v souladu s ustanovením § 86 
odst.
2 Zákona nahradit čestným prohlášením, ze kterého musí být zřejmé, že účastník splňuje
kritéria technické kvalifikace požadované zadavatelem, nebo jednotným evropským
osvědčením.

Technická kval i f ikace

Typ kritéria kvali�kace (BT-747-Lot)

Popis kritéria kvali�kace (BT-750-Lot)

Použ i ta

Použití kritéria kvali�kace (BT-748-Lot)

Použití pro snížení počtu účastníků zadávacího postupu (BT-40-Lot)

Ano Ne

Použití pro snížení počtu účastníků zadávacího postupu (BT-40-Lot)

Ano Ne

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 15/25



Informace o druhé fázi vícefázového zadávacího postupu(GR-Lot-Candidates)

Maximální počet účastníků, kteří mohou být vyzváni k účasti ve druhé fázi zadávacího postupu (BT-51-Lot)

Minimální počet účastníků, kteří musí být vyzváni k účasti ve druhé fázi zadávacího postupu (BT-50-Lot)

Kritéria pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria)

1) Kritérium pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

nejnižš í  nabídková cena

nejnižš í  nabídková cena

Cena

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

Parametry kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

Váha kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

100

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber)

Váha (procenta,  přesně)

Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Pevná cena (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber)

Snížení počtu účastníků zadávacího postupu (BT-52-Lot)

Ano Ne

Omezení maximálního počtu účastníků, kteří musí být vyzváni k účasti ve druhé fázi (BT-661-Lot)

Ano Ne

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 16/25



Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Zadání veřejné zakázky na základě původních nabídek bez dalších jednání.(GR-Lot-AwardingConsequences)

Další informace (GR-Lot-TendererQuali�cation)

ne

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

1) Vyhrazené veřejné zakázky (GR-ReservedParticipation)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Varianty nabídek (GR-Lot-Variants)

Ne

Budou přijímány varianty nabídky (BT-63-Lot)

Podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky(GR-Lot-ContractExecutionRequirements)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Zadavatel  musí  př i j ímat elektronické faktury dle § 221 ZZVZ

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Zadavatel si vyhrazuje právo zadat veřejnou zakázku na základě původních nabídek bez dalších jednání (BT-120-Lot)

Ano Ne

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 17/25



Další zvláštní podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky, především pokud jde o zabezpečení dodávek a důvěrnost informací (BT-70-Lot)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvali�kaci pracovníků(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

Nevyžaduje se

Osvědčení o vzdělání a odborné kvali�kaci pracovníků (BT-79-Lot)

Bezpečnostní prověrka (GR-Lot-SecurityClearance2)

ne

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot)

Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

Elektronický katalog (GR-Lot-ElectronicCatalog)

Ne

Nabídky musí být podány ve formě elektronických katalogů nebo musí zahrnovat elektronický katalog. (BT-764-Lot)

Elektronický podpis (GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

ano

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Postup po zadání veřejné zakázky (GR-Lot-PostAwardProcess)

Budou používány elektronické objednávky (BT-92-Lot)

Ano Ne

Bude použita elektronická platba (BT-93-Lot)

Ano Ne

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 18/25



Financování a platební podmínky (GR-Lot-FinancialTerms)

Hlavní podmínky �nancování a platební podmínky (BT-77-Lot)

Lhůty v zadávacím postupu do podání nabídek(GR-Lot-Deadlines1)

13.02.2025

Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)

09:00

Lhůta pro podání nabídek – čas (BT-131(t)-Lot)

Předpokládané datum odeslání výzvy k podání nabídek (BT-130-Lot)

Lhůta pro podání žádostí o účast – den (BT-1311(d)-Lot)

Lhůta pro podání žádostí o účast – čas (BT-1311(t)-Lot)

Zadávací lhůta (GR-Lot-TenderValidity)

90

Zadávací lhůta (BT-98-Lot)

den/dny

Jednotka

1) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Informace o veřejném otevírání nabídek (GR-Lot-PublicOpeningEvent)

13.02.2025

Datum otevírání podání (BT-132(d)-Lot)

09:30

Čas otevírání podání (BT-132(t)-Lot)

Informace o podání (GR-Lot-SubmissionInfo)

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 19/25



v síti  internet

Místo (BT-133-Lot)

Jistota (GR-Lot-FinancialGuarantee)

ne

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

Způsob podání (GR-Lot-SubmissionMethod)

https://zakazky.vse.cz/

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

1) Informace o zadávací dokumentaci (GR-Lot-ProcurementDocuments)

https://zakazky.vse.cz/

VŠE/22/9202/2025

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jsou dostupná/é bez omezení  v  plném rozsahu

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 20/25



Kontaktní místo poskytující doplňující informace(GR-Lot-AddInfo)

Vysoká škola ekonomická v Praze

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (GR-Lot-DocProvider)

Vysoká škola ekonomická v Praze

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

Další informace (BT-300-Lot)

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 21/25



Lhůty pro přezkumné řízení (GR-Lot-Deadline)

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

Přezkumné řízení (GR-Lot-Review)

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 22/25



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty 
pro podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením 
důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  
předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy 
podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 
30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním 
systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  
let plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  
10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-li  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 23/25



Žádost o uveřejnění

Orgán příslušný k přezkumnému řízení (GR-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení(GR-Lot-ReviewInfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

Formulář  zakládá nový zadávací  postup/profi l

Evidenční číslo zakázky/pro�lu (BT-005-EvidencniCislo)

Evidenční číslo formuláře (BT-006-EvidencniCisloFormulare)

Kód pro související formuláře (BT-007-KodProSouvisejiciFormular)

17 542 704

Nadl imitní

Typ veřejné zakázky dle výše předpokládané hodnoty (BT-009-TypZakazkyDlePredpokladaneHodnoty)

Nadlimitní

Režim veřejné zakázky (BT-010-RezimZakazky)

Zdroje z  fondů  EU

Převažující zdroj �nancování (BT-011-PrevazujiciZdrojFinancovani)

Celková předpokládaná hodnota v Kč bez DPH (BT-012-CelkovaPredpokladanaHodnotaKcBezDph)

Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU (BT-013-UverejneniTed)

Ano Ne

Identi�kace předchozího uveřejnění (GR-ExistujiciZakazka)

I) Základní informace o formuláři (GR-ZakladniInformace)

II) Informace pro statistické účely (GR-InformaceProStatistickeUcely)

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 24/25



MARTIN

LANG

+420 224095866

mar t in. lang@vse.cz

Jméno (BT-015-Jmeno)

Příjmení (BT-016-Prijmeni)

Telefon (BT-017-Telefon)

E-mail (BT-018-Email)

mar tin. lang@vse.cz

Na e-mai lovou adresu

Potvrzení o uveřejnění zaslat (BT-019-FormatPotvrzeni)

E-mail (BT-020-PotvrzeniEmail)

Datová schránka (BT-021-PotvrzeniIdDs)

Požadujete uveřejnit formulář ve VVZ (BT-014-UverejneniVvz)

Ano Ne

III) Kontaktní osoba (GR-KontaktniOsoba)

IV) Zaslání potvrzení (GR-Potvrzeni)

03.01.25 14:53 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/7b5627a3-71b1-4d50-9be6-f9b311e44b7e 25/25


